
Zápis z druhé schůze kulturní komise dne 28. 2. 2023 

 

Přítomní: P. Zoubková, P. Vidláková, M. Pantůčková, M. Škoda, Z. Hloušková, M. Vávrová, O. Machát,       

H. Fialová 

Omluvení: V. Zuzková, J. Čaganová 

Program:    1. zahájení 

2. náplň činnosti kulturních komisí v jiných obcích jako případná inspirace pro doplnění 

naší činnosti 

3. zachování tradičních akcí, které komise pořádá -  Lampionový průvod, Rozsvěcení 

vánočního stromu, Dožínky, zmapování kulturních a sportovních akcí, které pořádají 

organizace a spolky ve Střelicích, role komise při koordinaci těchto akcí a vytvoření 

nového modelu komunikace a spolupráce mezi komisí, pořadateli a obecním úřadem, 

podíl komise na přípravě nových obecních www stránek 

4. návrh na pořádání dvou nových akcí – masopustní průvod /v roce 2024/ a obecní 

koncert ve Vršovicích u nádraží – předběžný termín 9. 9. 2023. Paní Zoubková osloví 

vytipované umělce. 

5. úkoly do příští schůzky – co chce komise komunikovat s pořadateli kulturních a 

sportovních akcí, konkrétní podněty pro tvůrce střelických webových stránek 

6. diskuse – paní Hloušková seznámila členy komise s přípravou návštěvy asi 

dvacetičlenné delegace /cca 16 dětí + doprovod / na družebním setkání v italském Assagu 

v termínu od 19. do 21. 5. 2023, další setkání v roce 2024 by se mělo uskutečnit ve 

Střelicích 

7. závěr, příští schůzka komise se uskuteční 28. 3. 2023 v 18 hodin na OÚ Střelice 

 


